по т. д. № 2463/2020 г. на ВКС, ТК, I т. о. в частта за разноските, като НАМАЛЯВА присъдените в полза на „ЗАД „А. Б“ АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица] разноски за адвокатско възнаграждение с ДДС от 996 лв. на 747 лв. /седемстотин четиридесет и седем лева/, на основание чл. 78, ал. 5 ГПК.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.